отдельные части которого не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным его текстом, с 
учетом всех принятых допущений и ограничений.  

Проведенные исследования и анализ позволяют сделать вывод, что стоимость недвижимого 
имущества, с учетом ограничительных условий составляет на дату определения стоимости без НДС: 

13 054 000 

(Тринадцать миллионов пятьдесят четыре тысячи) рублей. 
в том числе: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
оценки 

Площадь, 
кв.м. 

Итоговая величина 
рыночной стоимости, (руб.) 

1 Нежилое здание (Автомобильный гараж) Б5 104,4  182 733  

2 Нежилое здание (Горчичный цех) Б4 843,0  10 359 980  

3 Нежилое здание (Магазин №37) 128,6  1 938 551

[...]

14 833 095 0,2895 10 868 959 0,4079 14 298 550 0,3026 13 054 376 

В том числе:               
Земельный участок 

572 736 

ИТОГОВАЯ  ВЕЛИЧИНА СТОИМОСТИ ОБЪЕКТОВ ОЦЕНКИ 

13 054 000 

(Тринадцать миллионов пятьдесят четыре тысячи) рублей, 
в том числе: 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
оценки 

Площадь, 
кв.м. 

Итоговая величина 
рыночной стоимости, (руб.) 

1 Нежилое здание (Автомобильный гараж) Б5 104,4  182 733  

2 Нежилое здание (Горчичный цех) Б4 843,0  10 359 980  

3 Нежилое здание (Магазин №37) 128,6  1 938 551